ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Светлая , д.4
с. Эбалаково, 422339
тел. 3-67-45 (ф), 3-67-453-67-45
ИНН/КПП 1621003060/ 162101001
ОГРН   /  1061673006340

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
Якты ур., 4 нче йорт,
 Ябалак авылы, 422339
тел. 3-67-45 (ф), 3-67-453-67-45

ИНН/КПП 1621003060/ 162101001
ОГРН   /  1061673006340673000102

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР

« 13 » марта  2012 г.                                                                                             № 2 а

О присвоении квалификационного разряда
 муниципальным служащим Исполнительного комитета
Эбалаковского сельского поселения
 Кайбицкого муниципального района РТ

  В соответствии с Законом «О муниципальной службе в республике Татарстан» № 18-ЗРТ от 24.03.2004 года и на основании решения аттестационной комиссии от 13 марта 2012 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить муниципальной служащей Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ следующий квалификационный разряд :
Абдрахмановой Чулпан Анваровне – секретарю исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения . Действительный муниципальный советник 3 класса.

Руководитель Исполнительного комитета
 Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района  РТ:                                                  М.Ф. Гизатуллина